
 
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2014 M. KOVO 6 D. ĮSAKYMO 

NR. D1-259 „DĖL TARŠOS LEIDIMŲ IŠDAVIMO, PAKEITIMO IR GALIOJIMO 

PANAIKINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  
2017 m. gegužės 11 d. Nr. D1- 401 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. kovo 6 d. įsakymo Nr. D1-

259 „Dėl Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ 2.7 

papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.7. taikant 2002 m. TIPK taisyklių 2 priedo kriterijus išduotų TIPK leidimų galiojimas 

tęsiasi, jie prilyginami taršos leidimams ir nuo 2014 m. liepos 1 d. jiems taikomi Taisyklių 

reikalavimai, išskyrus atvejus, nurodytus šio įsakymo 2.5 papunktyje; jų sąlygų laikymasis 

kontroliuojamas atsižvelgiant į Taisyklėse nustatytus reikalavimus ir sąlygas įrenginio 

eksploatavimui;“. 

2. P a k e i č i u  nurodytuoju įsakymu patvirtintas Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir 

galiojimo panaikinimo taisykles: 

2.1. pakeičiu 24.3.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„24.3.1. atliekų naudojimo ar šalinimo techninis reglamentas, parengtas pagal Atliekų 

tvarkymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. liepos 14 d. 

įsakymu Nr. 217 „Dėl Atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ 3 priedą (toliau – Atliekų 

naudojimo ar šalinimo techninis reglamentas);“; 

2.2. papildau 51
2
 punktu ir jį išdėstau taip: 

„51
2
. Agentūrai pakeitus leidime nustatytą didžiausią leidžiamą naudoti, šalinti ir laikyti 

atliekų kiekį, AAA per 3 darbo dienas, naudodamasi Vieninga gaminių, pakuočių ir atliekų 

apskaitos informacine sistema, atnaujina duomenis apie pakeistą nustatytą didžiausią vienu metu 

leidžiamą laikyti bendrą atliekų kiekį, įskaitant apdorojimo metu susidarysiančių atliekų kiekį, 

didžiausią vienu metu leidžiamą laikyti bendrą atliekų kiekį, didžiausią leidžiamą šalinti bendrą 

atliekų kiekį.“; 

2.3. pakeičiu 4 priedo dalies „SPECIALIOSIOS PARAIŠKOS DALIES „LAIVŲ 

PERDIRBIMAS“ PILDYMAS“ 2 lentelės 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Penktojoje grafoje nurodoma planuojama tolimesnė atliekų apdorojimo veikla. Tuo atveju, 

jeigu nurodoma tarpinė atliekų apdorojimo veikla, taip pat turi būti nurodyta ir galutinė atliekų 

apdorojimo veikla pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 2 priedą vadovaujantis Atliekų tvarkymo 

įstatymo 3 straipsnyje nurodytu atliekų prevencijos ir tvarkymo prioritetų eiliškumu.“; 

2.4. pakeičiu 4 priedo dalį „SPECIALIOSIOS PARAIŠKOS DALIES „ATLIEKŲ 

APDOROJIMAS (NAUDOJIMAS AR ŠALINIMAS, ĮSKAITANT PARUOŠIMĄ NAUDOTI AR 

ŠALINTI) IR LAIKYMAS“ PILDYMAS“ : 

2.4.1. pakeičiu 1.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.4. grafoje „Laikymo veiklos kodas (R13 ir (ar) D15)“ nurodomas atliekų laikymo veiklos 

kodas (R13 ir (ar) D15) vadovaujantis Atliekų tvarkymo taisyklių 2 priedu;“; 

2.4.2. pakeičiu 1.6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.6. grafoje „Planuojamas tolimesnis atliekų apdorojimas“ nurodoma planuojama tolimesnė 

atliekos apdorojimo veikla (kodas ir pavadinimas) vadovaujantis Atliekų tvarkymo taisyklių 2 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

priedu. Jeigu nurodoma tarpinė atliekos apdorojimo veikla, turi būti nurodyta ir galutinė atliekos 

apdorojimo veikla (kodas ir pavadinimas) vadovaujantis Atliekų tvarkymo taisyklių 2 priedu;“; 

2.4.3. pakeičiu 2.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.5. grafoje „Planuojamas tolimesnis atliekų apdorojimas“ nurodoma planuojama tolimesnė 

atliekos apdorojimo veikla (kodas ir pavadinimas) vadovaujantis Atliekų tvarkymo taisyklių 2 

priedu. Jeigu nurodoma tarpinė atliekos apdorojimo veikla, turi būti nurodyta ir galutinė atliekos 

apdorojimo veikla (kodas ir pavadinimas) vadovaujantis Atliekų tvarkymo taisyklių 2 priedu;“; 

2.4.4. pakeičiu 3.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.4. grafoje „Atliekos naudojimo veiklos kodas (R1-R11)“ nurodomas atliekų naudojimo 

veiklos kodas (R1-R11) vadovaujantis Atliekų tvarkymo taisyklių 2 priedu;“; 

2.4.5. pakeičiu 3.6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.6. grafoje „Planuojamas tolimesnis atliekų apdorojimas“ nurodoma planuojama tolimesnė 

atliekos apdorojimo veikla (kodas ir pavadinimas) vadovaujantis Atliekų tvarkymo taisyklių 2 

priedu. Jeigu nurodoma tarpinė atliekos apdorojimo veikla, turi būti nurodyta ir galutinė atliekos 

apdorojimo veikla (kodas ir pavadinimas) vadovaujantis Atliekų tvarkymo taisyklių 2 priedu;“; 

2.4.6. pakeičiu 4.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.4. grafoje „Atliekos šalinimo veiklos kodas (D1–D7), D10)“ nurodomas atliekų šalinimo 

veiklos kodas (D1–D7), D10) vadovaujantis Atliekų tvarkymo taisyklių 2 priedu;“; 

2.4.7. pakeičiu 5.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5.4. grafoje „Atliekos paruošimo naudoti ir (ar) šalinti veiklos kodas (D8, D9, D13, D14, 

R12, S5)“ nurodomas atliekų paruošimo naudoti ir (ar) šalinti kodas (D8, D9, D13, D14, R12, S5), 

vadovaujantis Atliekų tvarkymo taisyklių 2 priedu. 

3. Nus t a t au ,  kad šis  įsakymas, išskyrus 1 punktą, įsigalioja 2018 m. sausio 1 d. 

 

    

Aplinkos ministras     Kęstutis Navickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

R. Laukevičienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. kovo 6 d.
įsakymo Nr. D1-259 „Dėl taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir
galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo  

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-05-11 Nr. D1-401
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Navickas, Ministras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS NAVICKAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-05-11 15:32:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-05-11 15:33:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-15 - 2019-12-15
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.40

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-05-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0efc9600364411e79f4996
496b137f39

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-05-13 01:26:24 TAIS


